
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 
28.11.2012 № 6/31-556 
м. Артемівськ 

 
Про продаж земельних ділянок 
комунальної власності територіальної 
громади м.Артемівська 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб щодо продажу земельних 
ділянок комунальної власності територіальної громади м.Артемівська, звіт про 
експертну грошову оцінку земельної ділянки, керуючись ст.ст.12,122,127,128 
Земельного кодексу України від 25.10.2001 №2768-ІІІ із внесеними до нього 
змінами, ст.ст.26,60 Закону України від 21.05.97 №280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, Артемівська міська 
рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Продати земельну ділянку комунальної власності територіальної 
громади м.Артемівська Товариству з обмеженою відповідальністю «Скарт» 
(ідент.код 36029134), загальною площею 0,1613га, для обслуговування 
готельного комплексу (готель (головний корпус), альтанка, навіс, огорожа, 
замощення, ділянка під парковку, ворота центральні) по вул.Леніна,20а, у 
м.Артемівську, за ціною 352 811 грн. 50 коп. (триста п’ятдесят дві тисячі 
вісімсот одинадцять гривень 50 коп.). 
 

2. Внести зміни до п.п.1.1. п.1 рішення Артемівської міської ради від 
22.08.2012 №6/27-491 «Про продаж земельних ділянок комунальної власності 
територіальної громади м.Артемівська», виклавши його у наступній редакції: 

«1.1. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ДЕМЕТРА-ПЛЮС» (ідент.код 32050875), загальною площею 1,9888га, для 
обслуговування нежитлових будівель (будівлі лабораторії, будівлі складу 
мінеральних добрив, складу мінеральних добрив, будівлі контори) по 



вул.Тухачевського,75, у м.Артемівську, за загальною ціною 853 357 грн. 56 коп. 
(вісімсот п’ятдесят три тисячі триста п’ятдесят сім гривен 56 коп.), в т.ч.: 

1.1.1. пл.0,4158га, (кад.№1410300000:00:013:0294), за ціною 
188 450 грн. 46 коп. (сто вісімдесят вісім тисяч чотириста п’ятдесят гривень 
46 коп.); 

1.1.2. пл.1,5730га, (кад.№1410300000:00:013:0295), за ціною 
664 907 грн. 10 коп. (шістсот шістдесят чотири тисячі дев’ятсот сім гривень 
10 коп.).», згідно клопотання. 
 

3. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 
муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко), заступника 
міського голови Гончарова С.В. 
 

4. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 
постійні комісії Артемівської міської ради з питань комунальної власності, 
землі і приватизації (Василюк), з питань економічної і інвестиційної 
політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), секретаря Артемівської міської ради   
Кіщенко С.І. 

 
 

Міський голова О.О.РЕВА 


